Johannes Vrient de Helmont domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Heilwigis filie quondam Godefridi Sceijvels ex uno et inter hereditatem Johannis Sceijvel ex alio tendentem a dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad aquam ibidem currentem venditam sibi a Gerardo van der Horst prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Hermannii Pinge supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Groij datum quarta post invocavit.

BP 1180 p 276v 06 wo 03-03-1395.

Johannes zv Theodericus van Gherwen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Theoderici de Gherwen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 276v 07 wo 03-03-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 100 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori C Holland gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 276v 08 wo 03-03-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 95 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren over een jaar (zo 21-05-1396) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori nonaginta quinque Holland gulden vel valorem a penthecostes proxime #ultra annum# persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 276v 09 vr 05-03-1395.

Elizabeth wv Arnoldus gnd van der Bolst van Erp droeg over aan haar zoon Arnoldus, tbv hem en zijn broers Rodolphus gnd Rover en Andreas, kv voornoemde Elizabeth, haar vruchtgebruik in een hoeve lands, in Erp, ter plaatse gnd op die Bolst, zoals deze hoeve behoorde aan voornoemde Elizabeth en wijlen haar man Arnoldus van der Bolst. Overhandigen aan Wessel Wessels soen.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi dicti van der Bolst van Erp #cum suo tutore etc# suum usufructum sibi competentem in quodam manso #terre# sito in parochia de Erpe ad locum dictum optie Bolst atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus mansus ad dictos (dg: quondam Arnoldum van der Bolst et) Elizabeth #et# quondam Arnoldum van der Bolst olijm eius maritum spectare consuevit ut dicebat legitime supportavit Arnoldo suo filio ad opus sui et ad opus Rodolphi dicti Rover et Andree eius fratrum #liberorum eiusdem Elizabeth# et effestucando resignavit promittens #cum tutore predicto# ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes Berwout et (dg: Grj) Groij datum sexta post invocavit.

Detur Wessel Wessels soen.

BP 1180 p 276v 10 vr 05-03-1395.

(dg: Ywanus Stierken beloofde aan zijn zoon Henricus 1000 Hollandse gulden na maning).

(dg: Ywanus Stierken promisit ut debitor principalis Henrico suo filio mille Hollant gulden ad monitionem).

BP 1180 p 276v 11 za 06-03-1395.

Henricus zv Ywanus Stierken vroeg aan zijn vader Ywanus toestemming buiten het huis en kosten te mogen gaan van zijn vader. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Ywanus.

{Voor BP 1180 p 276v 11 en BP 1180 p 276v 12 staat een haal en daarbij:} Dentur ambe littere dicto Ywano.

Henricus filius Ywani Stierken instanter supplicavit (dg: d) dicto Ywano (dg: filio) suo patri quod sibi daret licenciam recedendi a domo et expensis dicti sui patris et pater annuens ut in forma (dg: dictus quod Yw). Testes Berwout et Groij datum (dg: ut supra) sabbato post invocavit.

BP 1180 p 276v 12 za 06-03-1395.

Voornoemde Ywanus beloofde aan zijn zoon Henricus 1000 Hollandse gulden na maning te betalen. Tot meerdere zekerheid van betaling stelde voornoemde Ywanus tot onderpand een hoeve gnd die Hoeve te Laar, in Wetten.

Dictus (dg: Henricus) Ywanus (dg: promisit se daturum dicto Yw) promisit ut debitor principalis Henrico suo filio mille Hollant gulden ad monitionem persolvendos et ad maiorem securitatem solucionis dicte pecunie dictus Ywanus quendam mansum dictum die Hoeve te Laer situm in parochia de Wetten cum attinentiis dicti mansi singulis et universis pro solutione dicte pecunie dicto Henrico suo filio ad pignus imposuit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 276v 13 ma 08-03-1395.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Destijds etc hr Arnoldus Rover ridder" en Johannes van Hemert zv Theodericus beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Willelmus van Ghiessen.

#.

Et fiet vidimus de littera incipiente notum sit universis etc quod constitutus coram (dg: nobis) scabinis infrascriptis dominus Arnoldus Rover miles et Johannes de Hemert filius Theoderici promisit super omnia tradere Willelmo de Ghiessen ut in forma. Testes Luce et Berwout datum secunda post reminiscere.

BP 1180 p 276v 14 ma 08-03-1395.

Goeswinus Steenweg machtigde Henricus van Ghemert om zijn cijnzen, renten en tegoeden te manen.

Goeswinus Steenweg dedit (dg: potestatem) etc Henrico de Ghemert potestatem monendi etc suos census redditus et credita usque ad revocationem. Testes Luce et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 276v 15 di 09-03-1395.

Johannes van Helmont van Oerscot verklaarde ontvangen te hebben van Gerardus van Berkel alle brieven die voornoemde Gerardus in zijn beheer had, mbt (1) een huis en tuin in Oirschot, die voornoemde Johannes van Helmont in pacht uitgegeven had aan Johannes Bije, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit voornoemd huis en tuin.